
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2021 № 850
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных домов, располо-
женных на территории Чудовского
муниципального района Новгород-
ской области, для проведения в 2021 году
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, в которых
собственники помещений в течение
трех месяцев с момента получения
от регионального оператора предложе-
ния о капитальном ремонте (в случае
если собственники формируют фонд
капитального ремонта на счете ре-
гионального оператора) не приняли
решение о проведении капитального
ремонта в соответствии с региональной
программой и предложениями
регионального оператора

В соответствии  с  частью шестой  статьи  189  Жилищного  кодекса  Рос-
сийской Федерации и на основании предложений СНКО «Региональный фонд»,
в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, распо-
ложенных на  территории  Чудовского  муниципального  района  Новгородской
области,  предусмотренных  региональной  программой  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской  области,  утвержденной  постановлением  Правительства  Новго-
родской области от 03.02.2014 № 46, (далее – региональная программа), не при-
няли решения о проведении в 2020-2022 годах капитального ремонта общего
имущества в этих многоквартирных домах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Перечень многоквартирных домов,  расположенных на тер-
ритории Чудовского муниципального района Новгородской области, для прове-
дения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента
получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в
случае  если  собственники  формируют  фонд  капитального  ремонта  на  счете
регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ре-

яа-4
№ 822-п



монта в соответствии с региональной программой и предложениями региональ-
ного  оператора,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального района от 27.08.2020 № 823 «Об утверждении перечня много-
квартирных домов», (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1.  заменить в графе 4 строки 3 Перечня цифры «69 825,47» цифрами
«1 564 688,52»;

1.2. заменить в графе 4 строки 7 Перечня цифры «130 158,59» цифрами
«4 483 883,52».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 07.06.2021 № 649 «О внесении изменения в Пере-
чень многоквартирных домов, расположенных на территории Чудовского му-
ниципального района Новгородской области, для проведения в 2021 году капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых соб-
ственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регио-
нального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если соб-
ственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального опе-
ратора)  не  приняли решение о  проведении капитального  ремонта  в  соответ-
ствии с региональной программой и предложениями регионального оператора».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2


